

Manito Holding ApS

**Blomsterparken 74
6710 Esbjerg V**

CVR-nr. 43 83 81 13

**Årsrapport for perioden
1. juli 2023 til 30. juni 2024
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15. oktober 2024

Dennis Villumsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Manito Holding ApS
Blomsterparken 74
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 43 83 81 13

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Stiftet: 9. februar 2023

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Dennis Villumsen, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 285.182, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 291.028.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er fortsat tabt, og selskabet er derfor omfattet af Selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab.

Ledelsen forventer fortsat at selskabskapitalen vil blive reetableret i form af fremtidig indtjening i de kommende år eller alternativt ved kapitaltilførsel.

Det er ledelsens vurdering, at likviditeten er tilstrækkelig som minimum frem til 30. juni 2025, og årsregnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		-11.593	-16.422
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-11.593	-16.422
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		297.595	-599.788
Finansielle omkostninger	3	<u>-820</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		285.182	-616.210
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>285.182</u>	<u>-616.210</u>
Overført resultat		<u>285.182</u>	<u>-616.210</u>
		<u>285.182</u>	<u>-616.210</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-331.028</u>	<u>-616.210</u>
Egenkapital		<u>-291.028</u>	<u>-576.210</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>262.193</u>	<u>559.788</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>262.193</u>	<u>559.788</u>
Banker		0	252
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.585	5.920
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>250</u>	<u>250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>28.835</u>	<u>16.422</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>28.835</u>	<u>16.422</u>
Passiver i alt		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-616.210	-576.210
Årets resultat	0	285.182	285.182
Egenkapital 30. juni 2024	40.000	-331.028	-291.028

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-616.210	-616.210
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	-616.210	-576.210

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabskapitalen er fortsat tabt, og selskabet er derfor omfattet af Selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab.

Ledelsen forventer fortsat at selskabskapitalen vil blive reetableret i form af fremtidig indtjening i de kommende år eller alternativt ved kapitaltilførsel.

Det er ledelsens vurdering, at likviditeten er tilstrækkelig som minimum frem til 30. juni 2025, og årsregnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	0	0
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	819	0
Andre finansielle omkostninger	1	0
	820	0
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 30. juni 2024	40.000	40.000
Værdireguleringer 1. juli 2023	-40.000	0
Årets resultat	297.595	-599.788
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	-297.595	559.788
Værdireguleringer 30. juni 2024	-40.000	-40.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	0

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Monza Gruppen ApS	Esbjerg	100%

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede nettoskatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankengagement i dattervirksomheden.

Bankengagement udgør 1.935 t.kr. pr. 30.06.2024.